RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

Nome ou Razao Social
ProCeu Projeto Construindo em Uniao

Matricula

CNPJ: 12.995.334/0001-21

Numero de Inscrigao

INSS CPF
16156823337 13036094601

Documento de Identidade

Numero Orgao Emissor

DISCRIMINAGAO:

1 - Valor do Servigo prestado:
D88 b e snvarenessrmasiinnes

Valor Liquido:

Recebi, da empresa acima identificada, pela prestagéo dos servigos de AULAS DE PINTURA, a importancia de R$

696,00 (Seiscentos e Noventa e Seis Reais), conforme discriminacéo.

800,00
16,00
88,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Contagem, 5 de setembro de 2020

" AMANDA DO NASCIMENTO MARTINS DOMINGUES
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‘04109/20?.0 |_nT.e_rnet...B.anking C:AIXA

CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV
Via Internet Banking CAIXA

Emitente: PRO CEU PROJETO CONST EM UNIAO
Conta origem: 1529 / 003 / 00005744-8
Conta destino: 2940 / 013 / 00048204-6
Nome destinatario: AMANDA DO NASCIMENTO M DOMINGUES
Valor: R$ 696,00
Identificagdo da operagao: AMANDA
Data de débito: 04/09/2020
Data/hora da operagao: 04/09/2020 10:52:46
Cédigo da operacao: 82145093
Chave de seguranca: QLE2W20NETWK4SES8

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https:I/internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa
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